ABSTRAK

HUKUM TATA NEGARA

2019

KEPPIMDPRD 172.3 / 12 TAHUN 2019, 4 HLM.

PENYEMPURNAAN RANCANGAN PERATURAN DAERAH TENTANG ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH KABUPATEN BATANG TAHUN ANGGARAN 2020 DAN RANCANGAN PERATURAN BUPATITENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH KABUPATEN BATANG TAHUN ANGGARAN 2020 SESUAI HASIL EVALUASI GUBERNUR JAWA TENGAH Abstrak:

Dasar hukum Keputusan Pimpinan DPRD ini adalah UU No. 9 Tahun 1965; UU No. 17
Tahun 2003; UU No. 1 Tahun 2004; UU No. 33 Tahun 2004; UU No. 17 Tahun 2014; UU No. 23 Tahun 2014; PP No. 21 Tahun 1988; PP No. 24 Tahun 2005; PP No. 54 Tahun 2005; PP No. 55 Tahun 2005; PP No. 57 Tahun 2005; PP No. 12 Tahun 2019; PP No. 65
Tahun 2005; PP No. 18 Tahun 2017; PP No. 12 Tahun 2018; Perda PP No. 6 Tahun 2017; PerDPRD No. 1 Tahun 201

Catatan:

 Keputusan Pimpinan DPRD ini mulai berlaku pada saat ditetapkan, 12 Desember 2019 dan ditetapkan pada tanggal 12 Desember 2019

-